CÂMARAMUNICIPALDE POUSOALEGRE
Estado de Minas Gerais

Pouso Alegre, 03 de janeiro de 2023.

Ofício Nº 05/2023

Prezado Senhor,

Com cordiais cumprimentos venho, por meio deste,
solicitar a Vossa Senhoria que indique, com urgência, o líder do Partido que será o porta-
voz oficial em relação a todos os órgãos desta Câmara Municipal, conforme disposto nos
arts. 139 e 140 da Resolução nº 1.172/2012(Regimento Interno da Câmara Municipal de

Pouso Alegre-MG).

Cordialmente,

Leandro Morais

PRESIDENTE MESA

Ao Senhor
Hélio Carlos de Oliveira
Membro do MDB
Pouso Alegre-MG

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera- PousoAlegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br